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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më 12.12.2023 

                                                                                             

  

Shtojca  12 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

Drejtuar: SARK shpk 

Adresa: Lagjia 8 Shkurti, Rajoni nr.03, rruga Skënderbeu, Fier Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURȄ E HAPUR E THJESHTUAR, SHȄRBIM 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79717-09-12-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BORDI I KULLIMIT, MIRȄMBAJTJE HIDROVORI” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ASI-2A CO                                                                                   K53002402C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,799,600 ( dy milion e shtatȅqind e nȅntȅdhjetȅ e nȅntȅ mijȅ e gjashtȅqind) 

                                                           
1Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. B.O.E. “Ngracan 1934” shpk dhe “Glavenica” shpk                     J87602809S dhe K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 2,679,620 (dy milion e gjashtȅqind e shtatȅdhjetȅ e nȅntȅ mijȅ e gjashtȅqind e njȅzetȅ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. SARK shpk                                                                                   K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 2,766,214 (dy milion e shtatȅqind e gjashtȅdhjetȅ e gjashtȅ mijȅ e dyqind e katȅrmbȅdhjetȅ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B.O.E. “Ngracan 1934” shpk dhe “Glavenica” shpk                  J87602809S dhe K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it  

Nuk ploteson piken 2.3.1 te kapacitetit Teknik te Kushtet e vecanta te kualifikimit. O.E ka ngarkuar ne 

sistem 3 pune me objekt : “Rikonstruksion I shkolles Mustafa Matohiti”, “Rehabilitimi I skemes ujitese, 

dega e Martines (Faza 2), “Ndertim sera me konstruksion metalik mbuluar me plasmas”te cilat nuk jane 

te ngjashme me proceduren “Mirembajtje Hidrovori”. 

Nuk ploteson piken 2.3.3 te dst pasi ne dokumentin e ngarkuar ne sistem Pjesa III, B mungojne 1 

inxhinier elektrik, 1 specialist elektricist, 1 shofer kamioni.        

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SARK shpk me adresȅ: Lagjia 8 Shkurti, 

Rajoni nr.03, rruga Skënderbeu, Fier Albania , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,766,214 (dy 

milion e shtatȅqind e gjashtȅdhjetȅ e gjashtȅ mijȅ e dyqind e katȅrmbȅdhjetȅ) / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Vlorë me 

adresë:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 2,799,600 ( dy milion e shtatȅqind e nȅntȅdhjetȅ e nȅntȅ mijȅ e gjashtȅqind) 

lekë pa T.V.SH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

mailto:nshpvlore@gmail.com


____________________________________________________________________________ 
Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vlorë, e-mail: nshpvlore@gmail.com 

 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ing. Erinolda LUSHAJ 
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